The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Sollicitudo siue occupatio n
cum fonte primo

O infelix anima, quid
sollicita es erga plurima?
Porro cum unum sit necessarium,
dilige unum
in quo sunt omnia, et ibi
fige cor tuum et desiderium.
Nam
felices illius ciuitatis cives cuius
participes in idipsum.

←

→

O anima infelix et misera, usquequo
sollicita es, et turbaris erga plurima?
porro cum unum sit necessarium,
tandem aliquando
fige desiderium,
dilige unum.
Felices illius civitatis cives, cuius
participatio in idipsum.

Ricardus de sancto Victore, *De
exterminatione mali et promotione boni*,
1, 19 (PL 196, col.1086D-1087A).

Mundus enim transit et concupiscencia
eius.

Ricardus de sancto Victore.

Risus enim dolore miscebitur, et extrema
gaudii luctus occupant, eo quod omnis
dulcis aqua in mare descendat, et
dulcedinem amittat:
transit enim mundus, et concupiscentia
eius (1 Ioh. 2:17).

Ricardus de sancto Victore, *De
exterminatione mali et promotione boni*,
1, 19 (PL 196, col.1087A-1088A).